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QlEBtc. Assuransagenten från 
i Winnipeg! A. lfallowsy arted här 
! sistliden böndag.:

Itlå icke förstått honom, värker han j e*‘K,t *ian !>a^'r *,r'ck’ '•
profetisk blick i henne., l,rum,en ar Ujup-.cke t. t utan 

me«l vatten och det .skall aednn

;CANADA nyheter.HELSUBRUXXEN
genom en
lefnad»v*ndel den slumrande syn-1
dakamdan <>eh gifversedan liekol1o<j til, törstande i din "PPK”* inkomaten vid tullkon-
ovardtgs synderska sådana upplys- demlR brunn torrt i Ottawa till $358,000

Mel. No. 8 1‘tigr. Seng. 
Horen vänner. 1. aom törsten

Ottawa. Under furlidet år
Winmpkg. Som nämdes i för

ra nmnret har Engelska - Episko- 
pal kyrkans synod i dagarne haft 
sitt årsmöte i Winnipeg. Af den 
välkända nykterhets ifraren advo
katen W. R. Mulock, gjordes mo
tion om att synoden önskade se 
all försäljning o«h tillverkning af 
starka drycker fullkomligt under
tryckt. En pastor, W. J. (jaston, 
med ftere, önskade att motionen 
förändrades till att synoden var 
moraliskt öfvertygäd om det goda 
i nyktei hetssaken. Hufvud mo
tionen fick endast 15 röster af 
prester samt 14 af lekmän, då mo
ral motionen tick ej mindre än Cl 
röster, 35 af prester och 26 af lek
män. Att saken väckt ett pinsamt 
uppseende inykterhetskretsar fal
ler af sig sjelft och att sjelfva En- 
gelsk-Episkopal kyrkans biskop 
talade för moral motionen har 
ställt saken i en ännu mörkare 
dager.

'IIEfter frid och wUighet:
Gud har genom frälsnings fursten n ingår i firande Guds rikes fram

tid, som han iinnu icke gifvit nå 
Den har vatten — lifvets vatten, jgon Jude. Lyckliga qvinha ! Hu

ru oväntadt tick hon icke hvad

x ag genom 
bar både Jakob och de andsm få- 
derna druckit och dess lefvande;<*tss en helsohruun bered t. Herr A. (i. Hamilton från Moo- 

soinin har blifvit utnäuid till emi
grations agent i England.vatten räcker till för alla komman

de slägttn. Här hem ta de trötte 
kraft, syndare rening och de bed
jande bönhörelse : har och endast 
här stämma de helige sina harpor 
och sjvnga och spela: “Alla mina 
källor äro uti dig ! “

I. soin biroten, drickvn fritt'
Herren Jesus är den brunnen, h'™ ’ Ickc , UM'lerll«'
Lifvets ström från honom gar. aU hon lat Vin kruka atå 
Ingen frälsningsbrunn är funnen »Urens fotter En gång Ull ville
Utom i hans blod och sår ,wn w och l,,,ra h<mm"' hm,ll,r
Bkyndrn, vänner' Skyn,len. vän ltM le,n"a'le h"n ho"°m f,,r

. I .stund nnder det lärjnnguine re,Ide
Endast der man sKllhef får. ,,ialti'1 for lK,nom °“ hhn ,irark

I, soin druckit, dricken mera' 
l)et skall gifva kraft och inod 

■j Att ock leda andra Hcra 
Hän till saiiimä helaotlnd.
Genom eder, genom eder 
Rinna bör ju denna thaJ.
Många törsta här i tiden 
Ulan att dock vatten få :
Sen, när nådens dag är liden,
Fins ej vatten bjuda på.
Dricken, vänner' Dricken, värmer ;
Snart ur tiden få vi gå.

gånska möjligt 
namnes att Lord Wolseley, seg
raren vid Voomasee och Tel-el- 
Kehir, skall utnämnas till General 
Guvernör i Canada, då nuvarande 
inneliaf varens tid är ute. 
Wolselevs namn är väl liekant i 
Canada, då under det s. k. Trent 
kriget såväl som Red River re hel 
liun 1870, spelade Wolseley, då öf- 
ste löjtenant, stor roll.

Som

Lord‘ OM RÄTT OCH ORÄTT.ur ijvipjians kruka, vet iag icke 
på lärjungåmea uppmaning :men

Rahhi, ät ! ssarade han. att han ha- Om det är rätt att bygga kyrkor 
och kapell, lör ätt der genom »tar 
gelii predikan rädda medmenni- 
skor från synd,last, armod och för
dömelse , — då måste det \ ara o- 
rätt att inrätta krogar. der men- 
niskor genom rusdrycker föras till 
frestelser, fall och evig undergång.

Om det är rätt att hafva en kär
leksfull omvårdnad om sin egen 
familj, och att durfor lemna åt den 
sina inkomster; — då måste det 
vara orätt, med de penningar man 
med svett och möda förtjenat, rik
ta krögarena familj.

Om det är rätt att vårda sin 
helaa och bevara sin kropp stark 
och kraftfull;—då måste det va
ra orätt att förtära sådana varor, 
som Åstadkomma förlamning, sin
nesförvirring, sjukdom och död.

Om det är rätt att hafva välvilja 
för sin omgifning— ‘‘hafva kärlek 
till nästan" — du måste det vara 
orätt att bjuda sina medmenniskor 
på sådana varor, som 
kropp och sjul.

Om det är rätt att predika barm- 
hertighet och hjelp åt dem som li 
da nöd, — då måste det var» orätt 
att tala till förmån för sådana 
drycker, som frånröfva modren, en- 
kan och barnen deras bröd.

Om det är rätt att varna för 
rusdryckerna, att bygga nykter
hetsföreningar och utsända nyk
terhetstalare, soin predika mot rus- 
kryckerhas bruk ; — då måste det 
också vara orätt att sälja och un
derstödja handeln med sådana 
drycker.

Sjelfbedrägeri tinnes ofta, der vi 
minst ana det.

de mat att atn, som <le icke kände 
Hans inre tiehof voro uppfylda. så 
att han icke kände de yttre. Och 
fast än lärjungarne icke för till
fallet iöriSödo meningen „t hähi. 
ord, så skulle de snart förstå len 
när qvinnan kom tillbaka meil He
ra hungrade och törstande själar .

Lethhriixie, Alta. Onsdagen 
i förra veckan bölj- * " "inarne i
Mormon kolonien vid Lee a Creek 
att plöja si na åkrar. Der har ej 
varit någon nämnvärd kyla.

I sanning det blef stormöte vid 
Sikars brunnen den dagen, ochså 
blir det alltid, när stora syndare 
stanna inför den ännu större fräl- 

Att en menniska känner

Montreal. Utgifvarne af tid
ningen "Canada Revew" ämna vid
taga lagliga åtgäider mot Erke- 
biskop Fabre, livilken, som bekant, 
för någon tid tillbaka förbjöd alla 
rättrogna katholjker att läsa tid
ningen, hvilken vägat kritisera de 
katholske presternas moral.

Direktionen fin- utställningen i 
Winnipeg hade sitt årsmöte den 
ltide januari. Alla reporter an- 
togos och finanserna voro i bästa 
skick. Ordföranden, f. d. borg- 
mästar Macdunald, presideride. 
Till de 19 direktörerna för inne
varande år utsågos Herrar E. L. 
Drewry, W. B. Scarth, A. Strang, 
M. Ilull, H.S. Wesbrook, D. E. 
Sprague, J. H. Ashdown, Wm. Bry
deri, Wm. Risk, L. A. Harnilton, 
Jos. Wolf, G. F. Carruthers, A. 
Burrows, N. Bawlf, J. W. Taylor, 
Jas. Mitchell, D. Smith, N. Boyd 
oeh J. W. Harris.

VID SIKARS BRUNN
saren.
sig lycklig i medvetandet af att 
vara frälst, är ieke att undra på,
men att se en trött, törstande och 
hungrande frälsare blifva så veder 
i|vickt genom att få hjelpa andra, 
att de naturliga behofven under
tryckas och glömttia*, det är så un
derligt. att man först i evigheten 
om ens då, skall kunna fullt fatta, 
storheten af en sådan kärlek. All-

IJoli. 4 kap.
Det var en varm österländsk

vårdag. Solens strålar föllo tröt
tande på några vandrare från den 
judiska bergsbyggden, tiom genom 
Samarien tagit den genaste vägen 
till Galileen. De hade hunnit i 
närheten afSikar, då mästaren satte 
sig uttröttad ned vid en linmu.me
dan lärjungarne gingo in i staden 
att kopa mat. Hven är denne 
främling, som sitter der så ensam 
och med så trötta drag i e.nsigtct, 
och hvad kan han väl linna vid den 
gamla Jakobs brunnen ' „ Jo, det 
är Herren Jesus, som söker veder- 
qrickelse. Onda rykten och be
svärlig vandring ha tröttat ut hans 
själ och kropp, och vi vilja för en 
stund se, huru lians krafter åter
vända

En q vinna från staden kommer 
för att hemta vatten. Middags ti
den var väl olämplig för dylikt, 
men antingen hon nu vid detta 
tillfälle särskildt behöfde vatten 
eller hon skämdes för att i

till aflidnaYngsta sonen 
Sir Hugh Allan, Arthur, fans 
död i sitt rum den lOde janu
ari qviifd af rök. Han hade tillbrin
gat söndags aftonen på St James 
klubben med sina vänner samt

I
ti<l är det han, aom tager första 
steget och genaste vägen till (itt 
rädda syndare, hungrar och törstar 
efter deras frälsning och \ äntai 
lägligt tillfälle att få göra god t. 
Och nu väntar han på dig, min 

“Förstode du Guds gåfva,

forderfva
gick hem till sitt kl. ett på mor
gonen. Strax efter hans hem
komst märkte tjenarne att -rök 
utträngde från hans sofrum oeh 
vid undersökning befans att han 
antagligen somnat i en länstol med 
brinnande cigarr, som tappats i 
pappers korgen, som antändes och 
han qväfdes af röken. 'Den af- 
lidne blef myndig för några få 
månader sedan och hade en in
komst af 840,000 om året.

En broder till den aflidne var 
vid tillfället i Winnipeg, men vid 
^underrättelsen om dödsfallet åter-, 
vände lian med extra tåg till 
Montreal.

i
Priset på fläsk har atigit betyd

ligt under senare tiden. För 100 
lbs lefvande vigt betalas 88.25 till 
$8.35. Farmare gjörde väl, säger 
tidningen “Commercial", om de me
ra beaktade denna vigtiga inkomst 
kalla. Mången af dem som hafva 
akadadt hvete, få genom att idka 
svinafvel mera betalt för denna 
än de t. o. m. få för sin prima va
ra Det lie räknas att om svinaf- 
veln rutt skötes får farmaren i 
genomsnitt 81.00 per bushel för 
sitt skadade hvete, om han fordrar 
sin säd till svinen.

väu.
och hvem den är, som säger till dig: 
Gif mig att dricka, så skulle du 
hafva tieilt honom, och han hafva
gifvit dig lefvande vatten," Och 
detta är ju hvad du behöfver. Den 
verldslign visheten,glädjen oeh vän
skapen är både knapp och mödo
sam och fyller icke själens djupa 
behof ; detta kan endast Jesus. Ur 
honom flödar ständigt strömmar af 
frid, salighet och kraft den sökan
de anden till mötes, strömmar som 
rensa hort synd, läka sår och fylla 
h jertat med tack och lof. Böj dina 
knän och drick! Bed om stora

andra qvinnors sällskap komma 
hit om aftnarne, nog af, hon lo® 
fyllde sin kruka och ämnade gå,då 
Jesu hön : “Gif mig att dricka," hej
dade henne. Endast ett ögon
kast, och hon såg i hans yttre en l>ng, och du skall få. Du Isjhofver 
Jude, hvarför hon, förundrad of ver' hvarkengå upp till Jerusalem eller 
hans nedlåtenhet, svarade: “Huru till Garissim for att bedja; bästa 
kan du, som är en Jude, begära nå- platsen Hr den der du nu betinnei 
got att dricka af mig, som är en lig. om du endast beder i "anda 
samaritisk qvinna V Och härmed ' ch sanning.' Sanna tillbedjare sö- 
var ett af de härligaste samtal i ker Fadern, och han s„kcr dem nu 
gång, som Jesus någonsin hållit ty "nu ar redan tiden inne för till 
En förundransvärd vishet och kär- hedjan. llör hans löfte om lain villiga att göra godt. Inga händer 
lek lyser ur hvarje sats. Han hör- hörelse : Bedjen, och eder skal. Rro vackra, som icke stundom äro 
iar med en helt jordisk begäran och varda gif vet; söken,och I skolen tin tysaelsatU med allmosors utdelande 
tager sig af qvinnans svar anled- »» klappen och eder skall varda tj(| dt. nödlidande och hvilka icke 
ning att utala en sanning, som hon upplåtet!" (Math. 7: 7). Oeh på 
väl icke förstod, men som dock ett annat ställe heter det “Lut din 
väckte hennes uppmärksamhet, mun vidt upp, så vill jag uppfylla 
Sedan han rökt göra dee allt kla- honom." (Ps. 81: 11). 
rare och klarare, men qvinnsn än- Håll dig framme och drick, till

N ana IKO, B. C., 16 jan. I dag 
af rättades härstädes genom häng
ning Kinesen Sing Kee och Itali- citic jernvägen, 
enaren Dominico Taiagnello. Bå- stone, föll sistlidne lördag, medan 
da hade ijegått mord och tingo lida han var sysselsatt att koppla vag- 
sitt straff.

VACKRA HÄNDER.
En vexlare vid Canada Pa- #

las. Living-Två små flickor tvistade en dag 
med hvarandra, om livilken af dem, 

hade de vackraste händerne-som
Fadren, som åhörde deras tvist, sa
de : "I ären bra narrak tiga barn. 
H vem af eder som har de vack rasta

nar i ^Winnipegs bangård, öfver 
spåret' och fick begge benen öfver- 
kurda Han afled på hospitalet

Eko River. Ont Hjortar fin
nas här godt om. En varg för
följde en dag en hjort, som begaf 
sig ned till Eino floden för att 
koinma i öppet vatten. Kommen 
på isen halkade hjorten och innan 
han kom på fotter igen hade var
gen hunnit upp och dödade hjorten.

röndags morgon.händerna det måtte de fattiga och 
tiehof vande kunna af göra, ty de ve
ta hvilkens händer aro mest bered- Våra Winnipegs Skandinaver 

hafva mer eller raindra slutit sig 
till de olika föreningar och ordnar- 
ne i Winnipeg. En och annan har 
ock deri erhållit höga em beten och 
äre platse r. Bland dessa må näm
nas Herrar C. J. Panser och A. 
Schmidt inom Frimurar orden, A 
Win berg i Odd Fellows och J. E 
Forslund i Forresters orden.

derunder äro fullkomligt omedvet
na oe.hvad de göra, så att den hög
ra icke vet hvad den venstra gör.'1 
(Matth. 6: 3.)

P
PotiTAGE LA pRAIRIE. Genom 

eldsvåila förstördes i tisdags stör
re delen af Martin Curtis nya hus.
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